Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2015  № 3147

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2011 №36

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 28.02.2011 № 36, следующие изменения:
1.1   Абзац пять пункта 4.6. Положения изложить в следующей редакции:
«- документа медицинской организации об отсутствии у претендента заболеваний, препятствующих назначению на соответствующую должность;».
1.2.  Пункт 4.8. раздела 4 Положения изложить  в следующей редакции:
«Комиссия отказывает претенденту в допуске к участию в конкурсе в связи с:
- предоставлением документов после истечения установленного срока;
- непредставлением документов или материалов, предусмотренных в пункте 4.6 настоящего Положения;
- несоответствием требованиям, предъявляемым к кандидатам на замещение соответствующей должности, указанным в объявлении о проведении конкурса;
- нарушением установленных законодательством ограничений для замещения соответствующей должности;
- наличием обстоятельств, препятствующих замещению соответствующей должности».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.

И.о. главы администрации города Чебоксары                         А.Ю. Маклыгин

027-8

image1.png